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 BİLKENT ÜNİVERSİTESİ’NDEN KORONAVİRÜS İLE İLGİLİ BİLGİLENDİRME 
 

İlk kez 2019 yılı Aralık ayı ortalarında Çin Halk Cumhuriyeti’nin Wuhan kentinde ortaya çıkan yeni koronavirüs 

buradan birçok ülkeye yayılmaktadır. Bu virüs ve neden olduğu hastalıkla (COVID-19) ilgili ayrıntılı bilgi 

alabileceğiniz bağlantılardan bazıları burada sıralanmıştır: 

1. T.C. Sağlık Bakanlığı Halk Sağlığı Genel Müdürlüğü: https://hsgm.saglik.gov.tr/tr/bulasici-hastaliklar/2019-n-

cov.html 

2. Dünya Sağlık Örgütü (İngilizce): https://www.who.int/emergencies/diseases/novel-coronavirus-2019 

3. ABD Hastalıkları Kontrol ve Önleme Merkezi: https://www.cdc.gov/coronavirus/2019-ncov/index.html  

 

Her ne kadar henüz Türkiye’de bilinen bir COVID-19 vakası bulunmasa da, Bilkent Üniversitesi oluşabilecek 

gelişmelere karşı öğrencilerinin ve çalışanlarının sağlığını korumak amacıyla çeşitli önlemler almaktadır.  

 

Bilkent Üniversitesi Sağlık Merkezi, COVID-19 vakası görülen ülkelerden gelen veya bu ülkeleri ziyaret etmiş 

öğrencileri (uluslararası ve değişim öğrencileri dahil) Türkiye’ye giriş tarihlerini ve seyahat ettikleri ülkelerdeki 

vakaların ortaya çıkış tarihlerini gözeterek izlemeye başlamıştır. Sağlık Bakanlığı’nın belirlediği ölçütlere göre 

COVID-19 testi yapılması gerekli görülen öğrenciler Ankara Şehir Hastanesi’ne sevk edilmektedir. Bu güne kadar 

test uygulanan hiçbir Bilkent mensubunda COVID-19 çıkmamıştır.  

 

Yurt dışına seyahat eden Bilkent Üniversitesi öğrenci ve çalışanlarının, Türkiye’ye döner dönmez gittikleri ülke, 

kent ve seyahat tarihlerini Sağlık Merkezi’nin bilheal@bilkent.edu.tr e-posta adresine bildirmeleri 

istenmektedir. Bu bilgiler gribal enfeksiyon belirtileri gösterenlerin değerlendirme ve takibinde yol gösterici 

olacaktır.  

 

Yurt dışına seyahat etmemiş olsa dahi, ateş, öksürük veya nefes darlığı belirtileri gösteren öğrenci veya 

çalışanların vakit geçirmeden Sağlık Merkezi’ne başvurmaları gereklidir.  

 

Temizlik personeline COVID-19 konusunda eğitim verilmiştir. Sık dokunulan yüzeylerin temizliğine özellikle 

dikkat edilmekte, denetimler sıklıkla yapılmaktadır.  

 

KORONAVİRÜSLERDEN KORUNMAK İÇİN YAPILMASI GEREKENLER:  

Hastalıktan korunmak için öncelikle el temizliğine dikkat edilmelidir. Eller en az 20 saniye boyunca sabun ve 

suyla yıkanmalı, sabun ve suyun olmadığı durumlarda alkol bazlı el antiseptikleri kullanılmalıdır. Sık dokunulan 

nesneler ve yüzeyler normal bir ev temizleme spreyiyle silerek dezenfekte edilmelidir.  

Öksürme veya hapşırma sırasında burun ve ağzın tek kullanımlık kâğıt mendil ile örtülmesi, kâğıt mendilin 

bulunmadığı durumlarda ise dirsek içinin kullanılması önerilmektedir. Yüzünüze, özellikle gözlerinize, burnunuza 

ve ağzınıza dokunmaktan kaçınınız. Sağlıklı beslenmek, yeterince uyumak ve düzenli egzersiz yapmak da 

bağışıklığınızı kuvvetlendirecektir.  

Sağlıklı kişilerin maske takması gerekli değildir. Sadece gribal enfeksiyon belirtileri gösterenlerin maske takması 

gereklidir.  

https://hsgm.saglik.gov.tr/tr/bulasici-hastaliklar/2019-n-cov.html
https://hsgm.saglik.gov.tr/tr/bulasici-hastaliklar/2019-n-cov.html
https://www.who.int/emergencies/diseases/novel-coronavirus-2019
https://www.cdc.gov/coronavirus/2019-ncov/index.html
mailto:bilheal@bilkent.edu.tr


 

 ULUSLARARASI SANAT PROJEMİZ “CATH” 8. SINIFLAR TOPLUM HİZMETİ 
ETKİNLİKLERİMİZE BİR YENİSİNİ DAHA EKLEDİK. 

 

Sayın Velilerimiz, Değerli Bilkent Ailesi; 

2015 yılında başlamış olduğumuz CATH “Children are the Hope” Uluslararası Sanat Projemize 8. Sınıf 
öğrencilerimizin katkılarıyla bu eğitim yılında da devam ediyoruz. 28 Şubat 2020 Cuma günü, Okul Müdürümüz 
Sayın Oya Kerman’ın koordinesinde, Sanat öğretmeni Nil Çelik ve MYP koordinatörümüz Servet Altan ve 
öğrencilerimizle okulumuzda Sibel Çatık Ortaokulu Müdürü, Öğretmenleri ve Öğrencilerinden oluşan 25 kişilik 
bir grubu gururla ağırladık.  

 

 

 

Öğrencilerimiz Begüm Korukluoğlu ve Ece Doğramacı’nın proje sunumu ile başlayan etkinliklerimiz okul 
müdürümüz Sayın Oya Kerman’ın kurucumuz merhum İhsan Doğramacı belgeselini izletmesi ile devam etti. Spor 
salonunda oynanan grup oyunları ve dizayn atölyesi Tinker Cad uygulamasını öğrendikten sonra birlikte yemek 
yediğimiz misafirlerimizle MYP Koordinatörümüz Servet Altan eşliğinde lise ve kampüs turu yapıldı. Günün 
değerlendirilmesi ardından misafirlerimizi okullarına uğurladık. Resimler için lütfen TIKLAYINIZ. 

 

 VELİ TOPLANTISI PROGRAMI 
 

Veli Toplantısı Programımız için lütfen TIKLAYINIZ. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.ortaweb.bilkent.edu.tr/etkinlikler/CATH5/
http://www.obi.bilkent.edu.tr/bultenorta/20192020/velitoplanti207032020.pdf


 EĞİTİMDE İZLERİMİZ 

 
 

 

 



 

 

 



 

 

 



 

 

 



 

 

 



 

 

 



 

 

 



 BİLİNTUR ZİYARETİ 

 

Her sınıfın bir temsilcisinden oluşan Öğrenci Konseyimiz, Okul Müdürümüz Sayın Oya Kerman ve psikolojik 
danışmanlarımız ile birlikte Bilintur Catering Mutfağı’na 03.03.2020 tarihinde bir ziyarette bulundu.  Kurum ve 
Mutfak yöneticileri, baş aşçı ve tüm çalışanları, öğrencilerimizin sorularını yanıtlarken yemeklerin nasıl 
hazırlandığını, depoları ve mutfak çeşitlerini detaylarıyla açıkladılar, gösterdiler. Bu paylaşımdan sonra 
öğrencilerimize ikramlar yapılırken gözlemlerini paylaşmaları rica edildi.  Öğrencilerimiz, bir çalışma sistemi 
olduğunu ve hijyenle ilgili kurallı uygulamaların dikkatlerini çektiğini söylediler. Bu denli kurallı uygulamalar 
beklemediklerini ifade ettiler. Diğer yandan mutfak ve araç-gereçlerin büyüklükleri ve çokluğuyla ilgili 
şaşırdıklarını paylaştılar. Yemeklerin hazırlandığı ortamdaki bütün iş ve işlemlerin sıralı ve çok organize şekilde 
yürütüldüğünü görmek öğrencilerimiz açısından oldukça öğretici bir deneyim oldu.  Bu ziyaret sayesinde 
öğrencilerimiz edindikleri deneyimin yanı sıra kurum yetkililerine hem okuldaki yemek ve ara öğünlerle ilgili 
önerilerini ve beğenilerini sunma fırsatı da buldular. Bilintur ziyareti için Doğu Kampüs Bilintur Catering Mutfak 
yetkililerine ve tüm çalışanlarına teşekkür ederiz.  

 

 MART AYI ETKİNLİK TAKVİMİMİZ  
 

12 MART 2020 Fransızca Şarkı Yarışması 08:30-12:00 
ÇAS 

16-22 MART 2020 ARA TATİL 

26 MART 2020 Türk Dünyası Günü Etkinliği 15:30-16:10 

27 MART 2020 Dünya Tiyatrolar Günü 15:30-16:00 
ÇAS 

27 MART 2020 MEB Bursu ve Müzik Eğitimi Başvuru Formlarının Gönderilmesi 

 

 KUTLUYORUZ 
 
Yüzme dalında Bölge Şampiyonasına katılan Sevgili Öğrencimiz Tuncer Berk Ertürk 200m. karışık yarışında 1., 
100m. serbestte ve 100m. kelebekte 3.olmuştur. Sevgili Tuncer’i kutluyor, başarılarının devamını diliyoruz. 

 

 

 

 

 

 



 EKO OKUL KÖŞEMİZ  
 

Değerli velilerimiz, 

1-7 Mart haftasının Yeşilay Haftası olması sebebiyle bu hafta sizlerle Yeşilay ile ilgili bir tanıtım videosunu 
paylaşmak istedik. Gerek çocuklarımız gerek bizler için bağımlılıktan uzak sağlıklı günler diliyoruz. 

https://www.youtube.com/watch?v=Iwq3uuwBxo8 

 

 

 

 

 
Haftalık Bültenimizi takip ettiğiniz için teşekkür ederiz… 

 

https://www.youtube.com/watch?v=Iwq3uuwBxo8

